

Admatic Digital ApS

**Taastrup Hovedgade 64, 1. mf
2630 Taastrup**

CVR-nr. 41 56 07 46

Årsrapport for 2025

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. februar 2026

Merivvan Siar Koc
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Admatic Digital ApS Taastrup Hovedgade 64, 1. mf 2630 Taastrup CVR-nr.: 41560746 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025 Stiftet: 3. august 2020 Regnskabsår: 5. regnskabsår Hjemsted: Høje Taastrup
Bestyrelse	Ruken Delal Kerpic, formand Nicky Schjødt Mendes Merivvan Siar Koc
Direktion	Merivvan Siar Koc, direktør
Revisor	Danica Godkendt Revisionsfirma ApS CVR-nr.: 37603686 Egegårdsvej 20 5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med digital marketing og markedsføringsstrategier samt anden hermed forbundet aktivitet.

Selskabets hovedaktivitet består i levering af digitale marketingydelser, strategisk rådgivning samt udvikling og drift af digitale løsninger.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2025 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 2.410.821, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 3.144.138.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende. Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling i det kommende regnskabsår.

Regnskabsåret har været præget af betydelig udvikling i selskabets aktiviteter med fokus på styrkelse af kerneforretningen, optimering af interne processer og konsolidering af kundeporteføljen.

Selskabet har i året forbedret sin operationelle struktur og skabt et stærkere fundament for fremtidig skalering. Udviklingen afspejler en øget modenhed i forretningsmodellen samt en styrket position inden for selskabets markedssegment.

Ledelsen anser årets udvikling som tilfredsstillende og i overensstemmelse med den langsigtede strategiske retning.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		9.070.108	3.528.428
Personaleomkostninger	1	<u>-5.949.176</u>	<u>-3.938.173</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.120.932	-409.745
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-12.000</u>	<u>-12.000</u>
Resultat før finansielle poster		3.108.932	-421.745
Finansielle indtægter	3	62.106	41.358
Finansielle omkostninger	4	<u>-8.205</u>	<u>-14.425</u>
Resultat før skat		3.162.833	-394.812
Skat af årets resultat	5	<u>-752.012</u>	<u>91.651</u>
Årets resultat		<u>2.410.821</u>	<u>-303.161</u>
		<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		3.000.000	0
Overført resultat		<u>-589.179</u>	<u>-303.161</u>
		<u>2.410.821</u>	<u>-303.161</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		15.800	0
Immaterielle anlægsaktiver		15.800	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	17.233	29.233
Materielle anlægsaktiver		17.233	29.233
Deposita		37.696	13.711
Finansielle anlægsaktiver		37.696	13.711
Anlægsaktiver i alt		70.729	42.944
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.357.801	822.853
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		53.312	49.512
Tilgodehavender		3.411.113	872.365
Værdipapirer		23.196	23.196
Værdipapirer		23.196	23.196
Likvide beholdninger		2.322.476	940.843
Omsætningsaktiver i alt		5.756.785	1.836.404
Aktiver i alt		5.827.514	1.879.348

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		104.138	693.317
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>3.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	7	<u>3.144.138</u>	<u>733.317</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>52.970</u>	<u>43.378</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>52.970</u>	<u>43.378</u>
Banker		25.146	35.738
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.705	26.945
Selskabsskat		742.420	0
Anden gæld		<u>1.832.135</u>	<u>1.039.970</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.630.406</u>	<u>1.102.653</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.630.406</u>	<u>1.102.653</u>
Passiver i alt		<u><u>5.827.514</u></u>	<u><u>1.879.348</u></u>

Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.460.840	3.664.481
Andre omkostninger til social sikring	89.170	50.616
Andre personaleomkostninger	<u>399.166</u>	<u>223.076</u>
	<u>5.949.176</u>	<u>3.938.173</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>10</u>	<u>7</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>62.106</u>	<u>41.358</u>
	<u>62.106</u>	<u>41.358</u>
	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.205</u>	<u>14.425</u>
	<u>8.205</u>	<u>14.425</u>

Noter**5 Skat af årets resultat**

Årets aktuelle skat	742.420	0
Årets udskudte skat	<u>9.592</u>	<u>-91.651</u>
	<u>752.012</u>	<u>-91.651</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2025	<u>29.233</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>29.233</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	0
Årets afskrivninger	<u>12.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>12.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>17.233</u></u>

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	693.317	0	733.317
Årets resultat	0	-589.179	3.000.000	2.410.821
Egenkapital 31. december 2025	40.000	104.138	3.000.000	3.144.138

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ascend Group Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2021 eller senere.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.